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Det er ikke noe 
morsomt å bryte 
opp. Det er vondt 
å se tårer i øynene 
til mennesker 
man tar avskjed 
med. Det er – eller 
kan være – en 
liten livskrise å 
flytte. Det har 
mange flere enn 
jeg erfart.

Men krise kan 
også bety en ny 
start. Å se fram-
over er bedre enn 
å gruble over det 
som har vært. 
Det sier jeg ofte 
til meg selv når 
flyttesorgen truer 
med å ta over-
hånd: Ny start. Fremtiden er åpen. Gode ting kan skje.

Østenstad menighet har vært en utvidet familie 
for meg. Slik skal det være. En menighet skal være 
som en stor familie der vi bryr oss om hverandre! Slik 
har Østenstad menighet vært, og slik håper jeg den 
vil fortsette å være, både for dem som har vært der 
lenge og dem som kommer som nye. Sammen har vi 
definert de verdiene vi ønsker at menigheten skal leve 
etter: 
• Åpenhet
• Inkludering
• Nestekjærlighet.

Det er verdier som forplikter og som skal komme til 
syne i måten vi møter hverandre på. 

Nå kommer en ny sokneprest. Ta vel imot Magnus 
Pettersen Kjellin! Møt ham med åpenhet, inkludering 
og nestekjærlighet. Prester er avhengig av menigheten 
sin, på samme måte som menigheten er avhengig av 
prestene sine. Les andakten hans i dette nummeret av 
menighetsbladet.

Kirken er stor som en diger åker. Jeg flytter bare over 
til en ny parsell av åkerlandet, og en annen skal stelle 
videre med alt som allerede gror så godt i Østenstad 
menighet. Slik gjør vi det i kirken. Det betyr en ny start 
for meg, en ny start for den nye presten – og en god 
fortsettelse for menigheten.

Astrid Sætrang Morvik
Sokneprest

Leder:

En ny start

Godt nytt fra Østenstad menighet 

Fo
to

: S
ve

in
-I

va
r F

or
s

3



4

– Tilbake på gamle trakter
Magnus Pettersen Kjellin er den nye 
soknepresten i Østenstad menighet. 

– For meg er det som å komme 
hjem, forteller Magnus. 

– Det var kirkerommet i Østenstad 
som bar meg inn i troa for mange år 
siden. 

Døpt og konfirmert på tre uker
Magnus Pettersen Kjellin vokste opp 
med sin mor på Daletoppen i Asker 
– uten kristen eller kirkelig bak-
grunn. 

– Det var meg og mor alene, for-
teller han.

Kontakten med kirka og  troa kom i 
forbindelse med konfirmasjonstiden. 

– Jeg gikk på Risenga ungdoms-
skole, der det var et noe krevende 
skolemiljø. Kameratene mine skulle 
konfirmere seg i Østenstad, og jeg 
ble med. Så ble jeg døpt rett før jeg 
ble konfirmert – døpt og konfirmert 
på tre uker. I Pappas Barn opplevde 
jeg et miljø der jeg ble bekrefta, ingen 
var ute etter å ta meg. Det var en fan-
tastisk erfaring å få med seg for en 
14-åring – miljøet ble min inngang til 
kirka. 

Kallet kom i Østenstad
Magnus var leder i Pappas Barn i 
mange år. Etter et år på teaterlinja 
ved Romerike  folkehøyskole, kom  
han tilbake til Østenstad som sivil-
arbeider. 

– Du skal bli prest! fikk han  høre da.
 Denne tanken fikk modne seg, og 

Magnus begynte på Menighetsfa-
kultet. Der var han ferdig utdannet 
cand. theol i 2010.

Magnus ble kapellan i Strøms-
godset kirke i Drammen og samtidig 
studentprest på Papirbredden, Uni-
versitetet i Sørøst-Norge. Etter årene 
 i Drammen, ble  han våren 2017 
sokneprest i  Heggedal. Da sokne-
prest Astrid Sætrang Morvik var 
stipendiat på Modum bad i 2021-
2022, vikarierte Magnus for henne 
som sokneprest i Østenstad. Fram 
til januar  2025 var han prostiprest 
og prostesaksbehandler i Asker, og 
deretter sokneprest i Heggedal.

Vil jobbe tett sammen
Magnus gleder seg over å være til-
bake i Østenstad.

– Min viktigste og største oppgave 
er å formidle evangeliet så folk for-
står det, slår Magnus fast. 

– Samtidig vil noe av det viktigste 
være å bevare frivilligheten i Østen-
stad. Det er en fantastisk stor gjeng 

MAGNUS OVERTAR ETTER ASTRID: Dette bildet viser sokneprestene Astrid Sætrang Morvik og Magnus Pettersen Kjellin 
utenfor Østenstad kirke i 2021 – den høsten Magnus startet  som sokneprestvikar for Astrid. Nå er Magnus tilbake – som 
fast tilsatt sokneprest i Østenstad. Foto: Svein-Ivar Fors

TILBAKE TIL ØSTENSTAD: Magnus 
Pettersen Kjellin var leder i Pappas 
Barn i mange år. Nå er han sokneprest i 
Østenstad. Foto: Kine Pettersen Kjellin



Vil du annonsere i Godt Nytt,  
menighetsbladet for din menighet,  

ta kontakt via sms eller  
ring oss på telefon 977 78 560.

Digitalt menighets-
blad underveis
Menighetsrådet i Østenstad ønsker å 
se på om en digital utgave av menig-
hetsbladet kan komme istedenfor 
dagens papirutgave. 

 
 Grunnen til dette er at trykkingen og 
distribusjonen av Godt nytt har blitt 
dyrere – det økonomiske grunnla-
get har blitt vanskeligere. Til tross 
for gode annonseinntekter går ikke 
bladproduksjonen rundt økonomisk 
i dag.  

Dagens annonsører anmodes om 
å bli med inn i en  ny og spennende 

digital framtid – for også en digital 
utgave av Godt nytt vil trenge an-
nonser for å utvikle seg og dekke 
kostnader til programvare og drift.

 Også på papir
 Menighetsrådet ønsker at det i til-
legg også produseres en papirver-
sjon basert på den digitale utgaven 
av Godt nytt – som fire ganger i året 
legges ut på kirketorget. Denne  
papirversjonen kan skrives ut på 
menighetens kopimaskin. 

her med gode, ulønnede medar-
beidere som er med å dra sammen, 
sier Magnus.

Karsten Bakke som er leder i me-
nighetsrådet i  Østenstad, forteller 
at han har kjent Magnus lenge og 
at han ser frem til at han begynner 
som sokneprest i menigheten. 

– Som menighetsrådsleder vil jeg 
jobbe tett sammen med Magnus og 
vi skal få til et fint samarbeid, sier 
han.

Prost Øyvind Stabrun er glad for 
at Østenstad har fått en så erfaren 
prest som Magnus. 

– Jeg ønsker Magnus velkommen 
tilbake til Østenstad menighet, sier 
 prosten. 

– Slik jeg kjenner ham, er han en 
dyktig teolog og formidler. Magnus 
evner å både være tydelig og om-
sorgsfull på samme tid, og han 
evner kunsten det er å samarbeide 
bredt med folk.

ETTER 16 ÅR  i Østenstad har Astrid 
nå blitt sokneprest i Botne menig-
het i Holmestrand. Her ser vi henne 
sammen med sin Eigil på kirkekaffen 
etter avskjedgudstjenesten i juni. 
Foto: Ingvild Tautra Vevatne

GODT NYTT PÅ NETT: En digital utgave av menighetsbladet kan være klar for 
lansering ved begynnelsen av 2026  – og den vil erstatte dagens papirutgave av 
Godt nytt. Men – fire ganger i året vil også en papirversjon basert på den digitale 
utgaven av Godt nytt bli lagt ut på kirketorget.
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VELG KORTREISTE 
AGURKER FRA
GRØNNSAKSDISKEN

RENE NORSKPRODUSERTE AGURKER

www.solbergs-gartneri.no

 Førjulsmarked lørdag 9. november 

En trivelig lørdag i kirken 
Gjengen bak førjulsmarkedet har 
allerede en god stund vært i gang. 
Det syltes og strikkes og sages – 
mange hender må til for å få et fint 
marked. 

– Vi har hugget mye ved for salg, og 
det bakes og sys og saftes. Vi satser 
på en hyggelig lørdag i kirken i år 
også! sier førjulsmarkedsansvarlig 
Jon-Gunnar Pettersen.

– Vi er glade for alle bidrag
Lotteriet er en av de store  inntekts- 
kildene ved førjulsmarkedet. En 
felles innsats for å få inn gevinster er 
helt nødvendig. 

– Har du lyst til å bidra med ge-
vinst? Kontakt Else Marie Fonneløp 
på telefon 934 34 738. Alle gevinster 
mottas med stor takk!

Helt siden midtvinters har også 
førjulsmarkedets vedhuggere vært 
i gang. All veden ligger til tørk og 
vil være klar for salg og utlevering 
i løpet av september. Men  det er 
mulig å bestille ved allerede nå – her 
gjelder ‘Først til mølla’-prinsippet.

Samtidig er det ikke rent få som 
sitter rundt omkring og strikker, syr 
og hekler – et bugnende bord med 
ulikt håndarbeid  hører hjemme på 
et førjulsmarked. 

Fordi så mange bidrar, blir det 
bra variasjon i utvalget, og noen nye 
ideer hvert år. 

Alt av matvarer, julekaker, kon-
fekt og slikt blir fort solgt. Skikkelig 
håndverk og hjemmelagde godsaker 
slår ikke feil.

– Har du lyst til å bidra med noe, 
så meld gjerne fra til kirkens kontor. 

Vi har plass til flere – hyggelig jobb 
dette!

Trivelig lørdag i kirken 
– Men først og fremst er førjuls-
markedet en trivelig lørdag i kirken. 
Det er hyggelig å se at flere bruker 

hele formiddagen i kirken, sier Jon-
Gunnar Pettersen. 

– Vi har en Facebook-side «Før-
julsmarked i Østenstad» – kom 
gjerne innom, her legges det fortlø-
pende ut bilder av hva vi har for salg 
og annen informasjon.

FØRJULSMARKEDET: Lørdag 9. november  kan du møte nye og gamle naboer 
over en svele eller  to og en god handel, sier  førjulsmarkedsansvarlig Jon-
Gunnar Pettersen. Foto: Svein-Ivar Fors
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Østenstad 
kirke 45 år

 Den 23. mars var det akkurat 45 år 
siden Østenstad kirke ble vigslet 
av Biskop Andreas Aarflot. Maria 
budskapsdag er hvert år på om-
trent denne datoen, og i år ble det 
avholdt en flott gudstjeneste der 
Østenstad sangeri framførte vakker 
Mariamusikk. Dagen ble feiret med 
bursdagssang på kirkekaffen etter 
gudstjenesten.  

Stort behov for frivillige 
til Kirkens feltarbeid
Kirkens feltarbeid har kontakt med 
mer enn 200 ulike personer i løpet 
av et år, og driver mye av lavterskel-
tilbudene for mennesker i aktiv rus i 
Asker – på Varmestua, Elveplassen 
overnatting, Arbeidstiltaket, Hegge-
dal Lysstøperi og Bra Brukt. 

Det er behov for frivillige medarbei-
dere på disse stedene:
Gjenbruksbutikken Bra Brukt: 
Mandag-fredag klokken 10.00-
16.00, lørdag klokken 11.00-15.00. 
Oppgavene består i å betjene  
butikken, mottak av varer og  
holde butikken ren og ryddig.
Varmestua: Det er behov for frivil-
lige som liker å lage mat til rundt 30 
personer mandag, tirsdag, torsdag 
eller fredag klokken 09.30-13.30.

Kirkens feltarbeid kveld og 
helg: Oppgaven består i å være til 
stede på Varmestua i miljøet på 
kveldstid mandag-søndag klokken 
18.30-20.30.  

Tydelige rammer og forventinger 
 Selv om Kirkens feltarbeid eies 
og drives av kirken, er det verken 
troskrav eller krav om medlemskap 
for frivillige medarbeidere.
De som ønsker å bli frivillige medar-
beidere i Kirkens feltarbeid blir in-
tervjuet for å vurdere egnethet. Kir-
kens feltarbeid har tydelige rammer 
og forventinger, og det er ønskelig 
med faste dager. 
Les mer her: 
www.kirken.no/askerfeltarbeid

Oppstart av nye 
sorggrupper
Menighetene i Asker har hatt 
samarbeid om sorggrupper for 
voksne i mange år for folk i Asker 
som har mistet en av sine kjære. 
Høstens gruppe eller grupper 
innledes med et informasjons-
møte på Heggetun mandag 15. 
september fra klokken 19. Grup-
pene er åpne for alle, uavhengig 
av hvilket livssyn en har. Gruppe-
ledere i høst blir diakon Irene Wiik 
Halle og pensjonist Torunn Hals, 
begge fra Vardåsen menighet. Se 
menighetenes hjemmesider for 
nærmere informasjon.

Seniortreff på Heggetun
Fredag 24. oktober klokken 11-13:30 blir det igjen Seniortreff på Heg-
getun ved Heggedal kirke. Som vanlig blir det et foredrag, allsang, serve-
ring av hjemmelagde snitter, åresalg og andakt. Hvem som blir dagens 
gjest/ foreleser avklares senere, se oppslag på hjemmesider og i kirkene 
til høsten. Arrangør: Seniorarbeidet i Heggedal og Østenstad.

BRA BRUKT: Gjenbruksbutikken i Asker sentrum. Foto: Svein-Ivar Fors
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GULLHELLA

Bukkemyrveien 4, 1386 Asker
Tlf: 66 78 12 50

Internasjonal familiefest 
i Østenstad
Årets internasjonale familiefest 
arrangeres i Østenstad kirke lørdag 
25. oktober.
Klokkeslettet kommer vi tilbake til 
– men hold av datoen. Nærmiljø-
sentralen i Vollen og Østenstad  
menighet satser på kulturelt mang-
fold i sitt «Stein på stein»-prosjekt. 
Målet er å inkludere innvandrere 
i den norske hverdagen gjennom 
ulike aktiviteter – som språkkurs, 
friluftslivkurs og hyggelig feiring av 
samholdet mellom kulturene.

Samarbeid
Den internasjonale familiefesten blir 
arrangert i samarbeid med Nærmil-
jøsentralen i Vollen.
Følg med på hjemmesiden og Face-
book for nærmere informasjon.

Kirkeakademiet i Asker 

Tett på livet
Denne høsten får Kirkeakademiet 
i Asker besøk av tre fremragende 
formidlere som har hatt betydning 
for mennesker med sine tekster om 
livets mange sider. Foredragene er 
gratis og er for alle – i Holmen kirke 
de aktuelle torsdagene fra klokken 
19.30 – 21.00.

Torsdag 18. september 
Sissel Gran: Evig ung 

Hva skjer når 
kroppen eldes, 
men innsiden 
fortsatt føles 
ung? spør Sissel 
Gran. 
Hun er spesialist 
i klinisk psykologi 
og familieterapi. 
Som få andre 

evner hun å snakke om aldring, 
identitet og livets sårbarhet – med 
personlig innsikt og faglig tyngde. 

Torsdag 16. oktober
Bjørn Eidsvåg:  
Tro, tvil, trass og tillit 

I mer enn 50 år 
har Bjørn Eidsvåg 
skapt ord og toner 
som formidler en 
sårbarhet og er-
kjennelse som aldri 
helt slipper taket. 
Han tar med gita-
ren og synger og 

deler tanker om tro, tvil, trass og tillit. 

Torsdag 13. november:  
Forfatter Thorvald Steen:  
«Skam, tilgivelse og forsoning» 

Møter i Østen­
stad Ys Men
Møtene holdes i Østenstad kirkes 
peisestue klokken 19 og er åpne 
for alle. Velkommen!

27. august:
«Pilegrimsvandringer før og nå.»
Jarle Klungrehaug har vært 
diakon i Østenstad siden 2005.  
Han viser bilder og snakke om 
Pilegrimstradisjonen historisk og 
om aktuelle turer i vårt lokalom-
råde.  

17. september:
«Hører du dårlig?»
Inger Helene Venås er general-
sekretær i Hørselshemmedes 
Landsforbund.

1. oktober:
«Er det behov for et myndig 
lekfolk i Den norske kirke?»
Arne J. Eriksen har vært prest i 
Den norske kirke. Han har dykket 
ned i Kristianias vekkelseshisto-
rie på overgangen til 1900-tallet. 
Vekkelsene var ledet av myndige 
lekfolk. Savner vi et myndig lek-
folk?  

15. oktober:
«Kirkens fremtid»
Kristin Gunleiksrud Raaum er 
generalsekretær for Norske kir-
keakademier, og var i perioden 
2016-2024 leder av Kirkerådet i 
Den Norske Kirke. 

29. oktober:
«Klima- og naturkrise»
Frode Stordal er professor eme-
ritus i geofag ved Universitetet 
i Oslo. Klimaet er blitt varmere, 
våtere og villere. Hva er status for 
kunnskapen 
om klima- og 
naturkrisene? 
Hvordan møter 
vi dem? Foto: Astrid Waller

INTERNASJONAL FAMILIEFEST med 
utendørs natursti, god mat fra ulike 
verdenshjørner, folkedans fra ulike 
land, eventyrstund for barn og hob-
by-aktiviteter.  
Foto: Svein-Ivar Fors
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Asker, 66 78 05 33 (24t)    jolstad.no

Gravsteiner
Navnetilføyelser • Oppussing

NORSK KUNSTSTEIN & GRANITT AS
www.nkg.no   Tlf. 66 90 51 40

Gudolf Blakstadsv 42, 1392 Vettre 
v/Østenstad kirke

Asker

21
34

Døgnvakt 66 79 70 80
www.akasien.no

Ring oss for samtale hjemme eller 
i vår � lial i Askerveien 50. Vi er 

et lokalt, trygt og prisbevisst byrå.

ASKER
RØYKENVEIEN 136A, 

1386 ASKER 
9-18 (15)

GRAVSTENER
Asker, Bærum, Oslo
Distriktets største utvalg
Flere hundre sten utstilt
Alle prisklasser, gratis katalog

Settem Steinindustri as
Tlf. 67 80 21 00
– 10% rabatt ved henv. til annonsen

Støtte til nytt flygel fra 
Sparebankstiftelsen DNB 
Østenstad kirke har lenge ønske seg 
et nytt flygel. Nå har Sparebankstif-
telsen DNB bevilget 400 000 kroner 
til formålet. De resterende 400 000 
må menigheten samle inn selv. 

– Det skal vi klare! sier daglig leder 
Liv Ruud.

Vil du bidra? Da kan  du vippse din 
gave til 15370, Østenstad menig-
hets gavekonto. Du kan også betale 
til bankkonto 1620 30 85242. Merk 
gaven «Flygel».

 Kanskje kan et nytt flygel være på 
plass allerede i 2028?

Slekters gang
DÅP  

6. april
Teodor Bangen Engrønningen
27. april
Ea Synnøve Myrvold
Maja Bjørkhaug Hansen
4. mai
Julian David Ilestad
Sigurd Brage Ingebrigtsen Gundhus
11. mai
Madeleine Grace Gamre Moksness
Felix Henningsgård
25. mai
Theodor Løvmyr Eklund
8. juni
Mio Benyamin Aleksander Myr-
vold-Andersen
Gustav Eikrem Wahl
Leo Boge Lundteppen
Arthur Fosli Lindbäck

GRAVFERD  
28. mars
Hjalmar Aksel Rande
2. april
Thore Spiten

3. april
Margit Holm
Bjørg Reidun Bojsen
4. april
Arvid Jensen
11. april
Isak Øyvind Opedal
Steinar Brennum
15. april
Rolf Fesche
24. april
Petra Lyngstad
Haldor Sandven
30. april
Jan-Tore Johnsen
2. mai
Audun Bell
6. mai
Kristin Bang
14. mai
Vigdis Skullerud Berge
15. mai
Inger Rønning Sørensen
16. mai
Unni Korstvedt
Johan Sverre Rødsmoen
23. mai
Vigdis Selbekk
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24. august, 11. s. i treenighetstiden
Prest: Audun Vad Petersson
Kantor: Dorte Fiskaa
Offer: Blakstadspeiderne
Søndagsskole

31. august, 12. s.  
i treenighetstiden
Misjonsgudstjeneste
Prest: Magnus Pettersen Kjellin 
Organist: Gry Giverholt Bagstevold
Offer: Misjonsprosjektet i Thailand
Søndagsskole

7. september , 13. s.  
i treenighetstiden 
Korgruppe fra Østenstad Sangeri
Prest: Marianne Storberg
Kantor: Dorte Fiskaa
Offer: Østenstad menighet
Søndagsskole

14. september, 14. s.  
i treenighetstiden 
 Konfirmasjon kl. 10.30 og 13.00
Prest: Audun Vad Petersson
Kateket: Karianne Pettersen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offer: Østenstad menighets 
ungdomsarbeid

20. september, lørdag
Konfirmasjon kl. 10.30 og 13.00
Prest: Audun Vad Petersson
Kateket: Karianne Pettersen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offer: Østenstad menighets 
ungdomsarbeid

21. september, 15. s. 
i treenighetstiden 
Konfirmasjon kl. 12.00
Prest: Audun Vad Petersson
Kateket: Karianne Pettersen
Kantor: Dorte Fiskaa
Offer: Østenstad menighets 
ungdomsarbeid

28. september, 16. søndag  
i treenighetstiden
Prest: Magnus Pettersen Kjellin
 Organist: Waldemar Nowak
Offer: Østenstad menighet

5. oktober, 17. s.  
i treenighetstiden  
Prest: Gateprest Christian Volden 
Backer
Kantor: Dorte Fiskaa 
Offer: Kirkens feltarbeid

12. oktober, 18.s.  
i treenighetstiden
Høsttakkefest for små og store
Østenstad barnekor
Prest: Audun Vad Petersson
Kantor: Dorte Fiskaa
Offer: Oasis of Hope

19. oktober, 19. s.  
i treenighetstiden
Diakonisøndag med  
Lørdagsklubben
Prest: Magnus Pettersen Kjellin

Diakon: Jarle Klungrehaug
Organist: Gry Giverholt Bagstevold
Offer: TV-aksjonen
Søndagsskole

26. oktober, Bots- og bønnedag
Innsettelse av ny sokneprest
Magnus Pettersen Kjellin
Prost Øyvind Stabrun deltar
Kantor: Dorte Fiskaa
Offer:  Misjonsprosjektet i Thailand
Søndagsskole

Gudstjenester i Østenstad kirke 24. august ­ 26. oktober
Gudstjenestene starter klokken 11.00 hvis ikke annet er angitt. 
Les mer om den enkelte gudstjeneste på kirken.no/ostenstad. Offer gis med Vipps: 13115
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T: 66 90 40 63

Arrangør av minnestunder
“når ivaretagelsen er like viktig 

 som maten”
Over 25 års erfaring med minne -

samvær og selskapsservering.  
Overlat din minnestund til oss.

Tlf.: 992 40 390
e-post: globusevent@hotmail.no

Ønsker du dåp?
Meld barnet eller deg selv  

til dåp gjennom  
minkirkeside.no/asker

Tlf. +47 67 12 18 17
nilsen@aktivtrenhold.no

www.aktivtrenhold.no

Tlf: 66 98 70 30

– Dette skal kirken være
«Jeg er vintreet, dere er greinene. 
Den som blir i meg og jeg i ham, 
bærer mye frukt».

Andakt av Magnus Pettersen Kjellin
sokneprest

Disse ordene sier Jesus i starten av 
Johannesevangeliets 15. kapittel og 
gir oss et godt bilde av hva kirken 
skal være. Slik stammen er vinran-
kens sentrum og bærekraft, er Jesus 
menighetens sentrum og bærekraft. 
 Og i trygg forvissning om godt feste 
i stammen, kan vi  som menighet 
gjøre fantastiske ting sammen!

Denne høsten går jeg inn i tjeneste 
som ny sokneprest, og jeg gleder 
meg veldig til å bli en del av vintreet, 
avdeling Østenstad. Jeg vil være 
et kjent ansikt for mange, og ny for 
andre, uansett håper jeg du kommer 
og hilser på meg så vi kan bli bedre 
kjent!

Vil du også være med på dette 
fantastiske? I Østenstad er det en 

stor flokk engasjerte og flotte men-
nesker. Mange har vært med helt 
siden kirken var ny og andre har 
kommet til med årene.  Enten du vil 
synge, lese, be, bake, rydde, besøke, 
leke, lytte eller noe helt annet, så er 
det plass for deg i det store felles-
skapet. Begynn med å komme på en 
gudstjeneste, så tar vi det derfra!
Velkommen til et nytt semester i 
Østenstad menighet!

Interflora  
Asker Blomster AS
Strøket 6, 1386 ASKER 

asker.blomster@interflora.no
Telefon: 6678170

Visste du at  
Østenstad kirke  
har mange rom
– og mange av dem leies ut til 
ulike arrangementer?
Gå inn på hjemmesiden vår og 
finn ut mer om utleiemuligheter, 
eller ring 66 75 40 90.
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FRIVILLIG ARBEID • Kirken har en stor gruppe frivillige medarbeidere.  Her får vi møte en av dem:

– Mange av lekene vi kjøper i dag går 
fort i stykker – men treklosser varer 
nærmest evig, sier selvutnevnt kloss-
major Thor Kr. Adolfsen. 

– Klosser stimulerer til utvikling av 
motorikk, kreativitet og problemløs-
ning, forklarer Thor. 

– Gir man en lekebil til et barn, vil 
den for alltid være en bil. Klosser der-
imot kan bli til hus, en borg, et tårn, et 
gjerde, en fin stabel, balansetårn og 
mye mer. Klossene kan brukes til å 
lære barn å telle, og man kan lage sine 
egne spill. Hvem kan stable høyest? 

Østenstadklossen 
Thor Kr. Adolfsen lager Østenstad-
klossen. 

– Klossene lages av brukte spise-
bord som vi får gratis, forteller han. 

– De er behandlet med olje – som 
er godkjent for kontakt med mat, og 
derfor ikke farlig for barn. 

All inntekt går til menigheten 
En pose med klosser inneholder 8 
store klosser av bjørk, 16 store klos-
ser av eik, 8 små klosser av bjørk, 8 
små klosser av eik og to husklosser.

De er nøyaktig laget, så det er 
mulig å stable mange klosser på 
hverandre. 

De leveres i en solid tøypose som 
lages av brukte tekstiler, og posene 
sys av Eva H. Adolfsen. 

En pose med klosser koster 430 
kroner. Det er mulig å få kjøpt en-
keltklosser dersom du vil supplere. 

En stor kloss koster 10 kroner, en 
liten kloss koster 5 kroner, og en 
huskloss koster 15 kroner.

 Klossene kan kjøpes blant annet 

på førjulemarkedet. All inntekt av 
salget går uavkortet til barne- og 
ungdomsarbeid i menigheten.

Thor lager Østenstadklossen

KLOSSMAJOR Thor Kr. Adolfsen i full sving: Produksjonen skal være nøyaktig, 
så måling med  skyvelære er nødvendig. Foto: Eva H. Adolfsen

ØSTENSTADKLOSSEN produseres for Østenstad menighet 
og er laget av miljøvennlige gjenbruksmaterialer.  
Foto: Thor Kr. Adolfsen

FRIVILLIG MEDARBEIDER: Thor Kr. Adolfsen sager  
klossete  emner. Foto: Eva H. Adolfsen


